



REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVAČKA ŽUPANIJA
KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

III. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti

GK R2.2023.	Povećanje / smanjenje	GK R3.2023
-------------	-----------------------	------------

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

	GK R2.2023.	Povećanje / smanjenje	GK R3.2023
UKUPNO PRIHODA	55.184,03	1.800,00	56.984,03
PRIHODI POSLOVANJA	55.184,03	1.800,00	56.984,03
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	0,00
UKUPNO RASHODA	55.634,18	1.800,00	57.434,18
RASHODI POSLOVANJA	46.618,34	-1.000,00	45.618,34
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	9.015,84	2.800,00	11.815,84
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	-450,15	0,00	-450,15

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

	GK R2.2023.	Povećanje / smanjenje	GK R3.2023
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	0,00	0,00	0,00
NETO FINANCIRANJE	0,00	0,00	0,00

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE	450,15	0,00	450,15
VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI	450,15	0,00	450,15
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00

III. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI POSLOVANJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	GK R2.2023. 3	Povećanje/ smanjenje 4	GK R3.2023 5	Indeks 5/3 6
6	Prihodi poslovanja	55.184,03	1.800,00	56.984,03	103,26%
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	8.077,18	1.800,00	9.877,18	122,29%
<i>Izvor: 41</i>	<i>Pomoći</i>	<i>8.077,18</i>	<i>1.800,00</i>	<i>9.877,18</i>	<i>122,29%</i>
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	530,00	0,00	530,00	100,00%
<i>Izvor: 31</i>	<i>Prihodi za posebne namjene</i>	<i>530,00</i>	<i>0,00</i>	<i>530,00</i>	<i>100,00%</i>
66	Prihodi od prodaje proizvoda i roba te pruženih usluga i prihodi od donacija	265,00	0,00	265,00	100,00%
<i>Izvor: 51</i>	<i>Donacije</i>	<i>265,00</i>	<i>0,00</i>	<i>265,00</i>	<i>100,00%</i>
67	Prihodi iz proračuna	46.311,85	0,00	46.311,85	100,00%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>46.311,85</i>	<i>0,00</i>	<i>46.311,85</i>	<i>100,00%</i>
UKUPNO		55.184,03	1.800,00	56.984,03	103,26%

III. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASPOLOŽIVA SREDSTVA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	GK R2.2023. 3	Povećanje/ smanjenje 4	GK R3.2023 5	Indeks 5/3 6
9	Vlastiti izvori	450,15	0,00	450,15	100,00%
92	Rezultat poslovanja	450,15	0,00	450,15	100,00%
<i>Izvor:</i> 91	<i>Rezultat</i>	<i>450,15</i>	<i>0,00</i>	<i>450,15</i>	<i>100,00%</i>
UKUPNO		450,15	0,00	450,15	100,00%

III. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI POSLOVANJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	GK R2.2023. 3	Povećanje/ smanjenje 4	GK R3.2023 5	Indeks 5/3 6
3	Rashodi poslovanja	46.618,34	-1.000,00	45.618,34	97,85%
31	Rashodi za zaposlene	22.647,00	0,00	22.647,00	100,00%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>22.647,00</i>	<i>0,00</i>	<i>22.647,00</i>	<i>100,00%</i>
32	Materijalni rashodi	23.921,34	-1.000,00	22.921,34	95,82%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>21.135,00</i>	<i>-1.000,00</i>	<i>20.135,00</i>	<i>95,27%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Pomoći</i>	<i>2.786,34</i>	<i>0,00</i>	<i>2.786,34</i>	<i>100,00%</i>
34	Financijski rashodi	50,00	0,00	50,00	100,00%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>50,00</i>	<i>0,00</i>	<i>50,00</i>	<i>100,00%</i>
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	9.015,84	2.800,00	11.815,84	131,06%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.015,84	2.800,00	11.815,84	131,06%
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>2.075,26</i>	<i>1.000,00</i>	<i>3.075,26</i>	<i>148,19%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Prihodi za posebne namjene</i>	<i>530,00</i>	<i>0,00</i>	<i>530,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Pomoći</i>	<i>5.290,84</i>	<i>1.800,00</i>	<i>7.090,84</i>	<i>134,02%</i>
<i>Izvor: 51</i>	<i>Donacije</i>	<i>265,00</i>	<i>0,00</i>	<i>265,00</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 91</i>	<i>Rezultat</i>	<i>854,74</i>	<i>0,00</i>	<i>854,74</i>	<i>100,00%</i>
UKUPNO		55.634,18	1.800,00	57.434,18	103,24%

III. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Funk.	Opis	GK R2.2023.	Razlika 5-3	GK R3.2023	Indeks 2/1
1	2	3	4	5	6
08	Rekreacija, kultura i religija	55.634,18	1.800,00	57.434,18	103,24%
082	Službe kulture	55.634,18	1.800,00	57.434,18	103,24%
	UKUPNO	55.634,18	1.800,00	57.434,18	103,24%

III. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	GK R2.2023. 3	Povećanje/ smanjenje 4	GK R3.2023 5	Indeks 5/3 6
#Type!		0,00	0,00	0,00	
#Type!		0,00	0,00	0,00	
<i>Izvor: #Type:</i>		<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
UKUPNO		0,00	0,00	0,00	

III. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	GK R2.2023. 3	Povećanje/ smanjenje 4	GK R3.2023 5	Indeks 5/3 6
RAZDJEL 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	55.634,18	1.800,00	57.434,18	103,24%
GLAVA 00203	PRORAČUNSKI KORISNIK: 42694-GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENAC	55.634,18	1.800,00	57.434,18	103,24%
Program 2013	POSLOVANJE GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE IVAN BELOSTENAC	55.634,18	1.800,00	57.434,18	103,24%
Akt. A201310	OBAVLJANJE REDOVNE DJELATNOSTI GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE	46.618,34	-1.000,00	45.618,34	97,85%
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	43.832,00	-1.000,00	42.832,00	97,72%
3	Rashodi poslovanja	43.832,00	-1.000,00	42.832,00	97,72%
31	Rashodi za zaposlene	22.647,00	0,00	22.647,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	21.135,00	-1.000,00	20.135,00	95,27%
34	Financijski rashodi	50,00	0,00	50,00	100,00%
Izvor: 41	Pomoći	796,34	0,00	796,34	100,00%
3	Rashodi poslovanja	796,34	0,00	796,34	100,00%
32	Materijalni rashodi	796,34	0,00	796,34	100,00%
Izvor: 41	Pomoći	1.990,00	0,00	1.990,00	100,00%
3	Rashodi poslovanja	1.990,00	0,00	1.990,00	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.990,00	0,00	1.990,00	100,00%
Akt. K201311	OPREMANJE KNJIŽNICE I ČITAONICE	9.015,84	2.800,00	11.815,84	131,06%
Izv.					
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.075,26	1.000,00	3.075,26	148,19%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.075,26	1.000,00	3.075,26	148,19%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.075,26	1.000,00	3.075,26	148,19%
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	530,00	0,00	530,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	530,00	0,00	530,00	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	530,00	0,00	530,00	100,00%
Izvor: 41	Pomoći	5.290,84	1.800,00	7.090,84	134,02%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	5.290,84	1.800,00	7.090,84	134,02%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.290,84	1.800,00	7.090,84	134,02%
Izvor: 51	Donacije	265,00	0,00	265,00	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	265,00	0,00	265,00	100,00%

III. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2023. GODINU

II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	GK R2.2023. 3	Povećanje/ smanjenje 4	GK R3.2023 5	Indeks 5/3 6
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	265,00	0,00	265,00	100,00%
Izvor: 91	Rezultat	854,74	0,00	854,74	100,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	854,74	0,00	854,74	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	854,74	0,00	854,74	100,00%
	UKUPNO	55.634,18	1.800,00	57.434,18	103,24%

Članak 1.

Ova Odluka o III. izmjenama i dopunama Financijskog plana za 2023. godinu Gradske knjižnice i čitaonice Ivana Belostenca Ožalj objavit će se na internet stranici, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

RAVNATELJ:

Bogdan Bošnjak, mag.paed. et mag.bibl.

DOSTAVITI:

1. Odsjek za proračun, financije i gospodarstvo
2. Pismohrana